O iura qd̄ noñd̄ est q̄ vocent̄ pu
sillānites. et q̄e sp̄alē dicunt̄
cōsolandi. et de h̄is q̄ p̄t̄ valē ad cō
solacionē eorū. Noñd̄ est q̄ q̄ sedm̄
p̄hos magnānites est v̄t̄ m̄ au
daciā et timiditate. v̄n sicut temeri
tas audacie ex aī magnitudine p̄ue
nit. ita pusillānitas ex aī p̄uitate.
p̄oest em̄ dia pusillānitas timor
timorē ex aī p̄uitate procedens.
Poro ista pusillānitas facit i t̄dū
est iare de re q̄ non est p̄t̄m̄ q̄ p̄t̄m̄
sicut accidit i multis religiosis maxi
mē i p̄ncipio ḡf̄ionis sue q̄ i multas
estimat̄ p̄t̄m̄ esse. vbi nō est sic dicit
timidū. qui q̄n̄ v̄ter paup̄em estiat
f̄rē. q̄n̄ v̄ter diuitē estimat̄ p̄t̄m̄
et aī sit pax i t̄d̄ias susp̄m̄. **1. p̄. lxxviii.**
interdū facit timere q̄ v̄ nō sunt t̄
mēda. licet h̄nt effigiem timendā.
ut adūstantes et verba hom̄i + h̄gōi
sicut pueri timēt larvas. q̄ v̄ter nō
sūt timende. **1. p̄. lxxviii.** Timēt q̄ nō oz
quēdā rem timendā fāt nimis t̄e
re. ut p̄cula sicut accidit quibz dā
qui i mari ḡt̄m̄e timēt. et nimis.
ista sūt qui sentientes t̄p̄tacoēs + p̄
cula m̄di clamāt dicit̄. dñe salua
nos p̄m̄. quos dñs t̄p̄tacoēs de
nimia timiditate dicit. **1. p̄. lxxviii.** Inēdū
estis modice fidei. **1. p̄. lxxviii.** Inēdū
rethit ab i ḡf̄ione ardū. **1. p̄. lxxviii.**
pusillānitas ab aḡf̄ione futi labo
ris v̄t̄ nō celo s̄ t̄uba p̄stermitur.
Inēdū ardua ichoata facit d̄m̄t̄e
et diffidēcia ḡf̄m̄acionis. **1. p̄. lxxviii.**
Iudi pauidos terga v̄tentes qd̄ sit
aī ex timiditate recedit quis ab ali
quo laborioso ope. au cōsūmāto
debeant itentere. et sic patet qd̄ dicit̄
tur pusillānites. **1. p̄. lxxviii.** Circa consolacionē
istorū noñd̄ q̄ qd̄am sūt passiones
forisice. ut in m̄ebz extoribz qd̄
vō i t̄f̄ice. ut i t̄f̄oribz et talis ē pu
sillānitas. **1. p̄. lxxviii.** Foris v̄sta
bit eos gladij et itus pauidos. Item
qd̄ sūt q̄ quidā nō iaurrit de facti.

hic quidā vō de finali **1. p̄. lxxviii.** t̄rebit
eos fontē folij volans. Item qd̄ sūt
q̄ non iaurrit nisi ex paucis causis
hic vō ex multis. **1. p̄. lxxviii.** v̄ndiqz
t̄rebit eū formidines. Itē quēdā sūt
inēpolate h̄. vō q̄ cōtinua. **1. p̄. lxxviii.**
1. p̄. lxxviii. Timebis nocte et die et non
c̄tēs vite tue. mane dices quis michi
det vespam. et vesp̄e q̄s n̄ det mane
p̄t̄ cordis tui formidm̄. Itē quēdā sūt
sine magno p̄culo. **1. p̄. lxxviii.** H̄c vō valde p̄
culosa quia est via ad despaconem
et morte. **1. p̄. lxxviii.** Rep̄bis t̄bula cō
p̄t̄ pusillānitate. pusillānitas p̄
turbacionē. p̄turbacō despaconem.
despaconē vō m̄emur. Itē quēdā sūt
facile sanabiles. ab ista vero v̄t̄ aliq̄
sanatur. **1. p̄. lxxviii.** Qui saluū me fecit
a pusillānitate sūt quasi miraculū
hoc reputans. Itē ista passio ut f̄rē
ter reputat̄ v̄t̄ ab habente. quia
dicit sc̄ptura v̄t̄ v̄t̄ qui semp̄ est
pauidus et nō cogitat. h̄c dicit̄ q̄a
sc̄ptura dicit **1. p̄. lxxviii.** Noli esse pusillā
nis i aīo tuo et i oī p̄culosior. **1. p̄. lxxviii.**
solacio est q̄ electuarū ḡfortatiuum
cordis. **1. p̄. lxxviii.** Cōsolatus es me + lo
cutus es ad corā alle tue. Ad istud autē
electuarū m̄strandū misit apl̄s ep̄h̄
dicens. **1. p̄. lxxviii.** q̄ misit ad vos ut ḡo
leat̄ corda v̄ra. Cū ḡ passio pusilla
nitas p̄d̄m̄ t̄ā ḡrauis tota p̄ce
dat ex t̄f̄u cordis valde p̄u est illi
qui huiusmōi sūt consolacionē i p̄t̄e.
p̄t̄ea pusillānitas v̄m̄qz multos ali
os timidos reddit. **1. p̄. lxxviii.** C̄s est
h̄o formidolosus et corde pauido t̄uer
tatur ad d̄m̄i suā. ne pauid̄ faciat
corda fr̄m suor. et itēo v̄t̄ i d̄p̄nū
cōe pusillānitas. Itē t̄ones magis
ifestant sicut misus et canes magis
ifestant aīalia pauida ut lepores +
cervos et timiditas s̄me dat auda
ciā hosti i t̄ḡn et itēo dicit apl̄s edū
uerso. **1. p̄. lxxviii.** Cōfortamū in dñō +
i potēcia virtutis ei. et post. ut pos
sitis stare adūsqz i t̄d̄ias d̄mboli. In
niens p̄ h̄c q̄ cordis cōfortacio m̄lū